
1Novovčelnický zpravodaj

Novovčelnický 
 zpravodaj

červenec a srpen 2010

Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky
konané ve dnech 28. 5. – 29. 5. 2010

V Nové Včelnici bylo celkem 1920 voličů  
v seznamu, vydalo se celkem 1031 
obálek a odevzdalo se 1029 obálek  
s 1022 platnými hlasy. Celková voleb-
ní účast byla 53,74 %. V prvním vo-
lebním okrsku bylo celkem 945 voličů 
zapsaných v seznamu. Vydáno bylo 
533 obálek, odevzdáno 531 obálek 
celkem s 526 platnými hlasy. Volební 
účast v prvním volebním okrsku byla 
56,40%. Ve druhém volebním okrsku 
bylo celkem 975 voličů zapsaných v se-
znamu. Vydáno bylo 498 obálek, ode-
vzdáno 498 obálek celkem s 496 plat-
nými hlasy. Volební účast ve druhém  
volebním okrsku byla 51,08 %. 

Str. Platné hlasy

číslo název celk. V %

1 OBČANÉ.CZ 2 0.19

4 Věci Veřejné 136 13.3

5 Konzervativní strana 0 0

6 Komunistická str. Čech a Moravy 131 12.81

9 Česká str. sociálně demokratická 243 23.77

13 Strana Práv Občanů ZEMANOVCI 40 3.91

14 STOP 0 0

15 TOP 09 101 9.88

16 Evropský střed 0 0

Str. Platné hlasy

číslo název celk. V %

17 Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 20 1.95

18 Volte Pr.Blok www.cibulka.net 6 0.58

20 Strana zelených 10 0.97

21 Suverenita-blok J. Bobošíkové 63 6.16

23 Česká pirátská strana 16 1.56

24 Dělnic.str.sociální spravedl. 3 0.29

25 Strana svobodných občanů 3 0.29

26 Občanská demokratická strana 248 24.26

Nejmladší volič



2 Novovčelnický zpravodaj 3Novovčelnický zpravodaj

Informace z  39. zasedání Zastupitelstva města Nová Včelnice, 
konaného dne 2. 6. 2010

Zastupitelstvo města schvaluje: 
• Smlouvy o kolektivním sběru a třídění s Eko-

lampem, Elektrowinem a Asekolem.
• Kalkulaci cen vodného a stočného pro rok 

2010.
• Smlouvu o připojení k distribuční sou-

stavě z napěťové hladiny nízkého napětí  
č. 700211917000010, s firmou E.ON Česká 
republika.

• Smlouvu o dodávce a ochraně postupně 
předávaných údajů katastru nemovitostí 
vedených v elektronické podobě a Licenční 
smlouva č. 589/2010 na převod práv k uží-
vání počítačového programového vybavení a 
dat s firmou Gepro spol. s r.o., Praha.

• Smlouvy o smlouvě budoucí odpovídající 
věcnému břemenu na vybudování vodovodní  
a kanalizační přípojky uložených v pozemcích 
ve vlastnictví města Nová Včelnice,  a to v  
pozemku ve zjednodušené evidenci č. par-
cely 1496/1 pro Miroslava Šmola. Dále v po-
zemku vedeného ve zjednodušené evidenci 
parcela č. 1496/1, pozemek v KN jako je par-
cela č. 1014/3 a 1438/2 pro Janu Šteflovou 
a Václava Štefla. Dále v pozemku v KN číslo 
parcely 1438/2 pro Myslivecké sdružení VRŠ-
KA Nová Včelnice. Uvedené pozemky jsou v 
k.ú. Nová Včelnice. Budoucí věcná břemena 
budou zřízena bezúplatně. 

• Rozpočtovou změnu č. 2/2010.
• Firmu Imageone Tábor jako nejvhodnějšího 

uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsa-
hu na akci: „Webové stránky města“.

• Firmu Jan Hlavsa jako nejvhodnějšího ucha-
zeče o veřejnou zakázku malého rozsahu na 
akci: „Křížky kolem cest žalují“.

• Výzvu na akci: „PD pro sběrný dvůr“.
• Výzvu na akci: „PD pro zasíťování bytové  

zástavby Za Kozlovkou“.
• Revokaci usnesení č. 37/2010/429, původní 

znění usnesení: „Zastupitelstvo města Nová 
Včelnice schvaluje požádat Českou repub-
liku - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Pra-
ha 2 - Nové Město, Územní pracoviště Čes-

ké Budějovice, Odbor Odloučené pracoviště  
Jindřichův Hradec, Na Hradbách 43, Jin-
dřichův Hradec o bezúplatný převod po-
zemku parcela číslo 223/112, ostatní plo-
cha – ostatní komunikace, o výměře 1054 
m2 na Město Nová Včelnice, Komenského 
386, Nová Včelnice, IČ: 00247146“ se na-
hrazuje tímto usnesením: „Zastupitel-
stvo města Nová Včelnice schvaluje bez-
úplatný převod pozemku p. č. 223/112  
v k. ú. Nová Včelnice z vlastnictví České re-
publiky, s příslušností hospodařit Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, 
do vlastnictví Města Nová Včelnice a pově-
řuje starostu města k podpisu smlouvy.

• Bezúplatný převod pozemku parcela číslo 
235/29, o výměře 2336 m², zapsaného pro 
obec a katastrální území Nová Včelnice z 
vlastnictví České republiky, s příslušností 
hospodařit Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, do vlastnictví Města 
Nová Včelnice.

• Výši příspěvků pro jednotlivé organizace 
včetně smluv o poskytnutí příspěvku.

• Přísedícího okresního soudu pí. Ing. Dufko-
vou Hanu na období 4 let.

• Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu nebyto-
vého prostoru Athéna.

• Zřizovací listinu MŠ Nová Včelnice.
• Navýšení finančních prostředků na činnost 

pro příspěvkovou organizaci MŠ a ZŠ Nová 
Včelnice v důsledku havárie kanalizačního 
potrubí.

• Komisi pro otevírání obálek pro veřejné za-
kázky malého rozsahu ve složení J. Hřebík,  
V. Szutová, J. Štěpánová do konce volebního 
období zastupitelstva.

• Zadat vypracování Změny č. 3 - územního 
plánu města Nová Včelnice.

• Mandátní smlouvu se společností GARANTA 
CZ a.s., České Budějovice.

Zastupitelstvo města projednalo:
• Závěrečný účet města za rok 2009 spolu se 

Zprávou auditora o výsledku přezkoumání 

hospodaření města za rok 2009 a Zprávu in-
terního auditu města dle zákona č. 320/2001 
Sb., s výrokem bez výhrad.

Zastupitelstvo města zamítá: 
• Dodatek č. 1 k Dohodě o realizaci technické-

ho zhodnocení pronajatého majetku a jeho 
odepisování ze dne 11. 9. 2008.

• Opravu kuželkářské dráhy v letošním roce 
pro nedostatek finančních prostředků.

Zastupitelstvo města odkládá na další zasedání: 
• Pronájem nebytového prostoru v Kulturním 

domě, Nádražní ulice 195, Nová Včelnice 
panu Pavlu Tůmovi Jindřichův Hradec včetně 
smlouvy o pronájmu nebytového prostoru.

• Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu vodovodu  
a kanalizace pro veřejnou potřebu ve vlast-
nictví města Nová Včelnice.

• Kupní smlouvu k pozemkům v KN čísla parcel 
1061/6 o výměře 390 m² - zahrada, p. č. 1061/7 
o výměře 365 m² – zahrada a p.č. 1061/8  
o výměře  359 m² – zahrada, vše v k.ú. Nová 
Včelnice, panu Ing. Karlu Dvořákovi za cenu 
80,- Kč/m² do vyřešení zaplocení pozemků.

• Kupní smlouvu k pozemkům ve vlastnictví 
města oddělených dle geometrického plánu 
pro rozdělení pozemků č. 828-86/2010 jako 
díl „a“ o výměře 83 m² a díl „d“ o výměře 
27 m² za cenu 80 Kč/ m², pro ČRS ZO Nová 
Včelnice.

RESTAURAČNÍ OBJEKT  
„NECHYBA“

čp. 20, Masarykovo náměstí, Nová Včelnice od 1.7.2010.
tel. 384 371 323

Nabídky doložené podnikatelským záměrem zašlete na 
MěÚ Nová Včelnice, Komenského 386, 378 42 N. Včelnice 

do 28.6.2010 do 17. hod. 

Město Nová Včelnice
vyhlašuje záměr pronájmu 

volných nebytových prostor

ŘEDITELE/KU
MATEŘSKÉ ŠKOLY V NOVÉ 

VČELNICI
Podmínky na www.vcelnice.cz
Informace na tel. 724 195 020

Město Nová Včelnice
vyhlašuje konkurz na

  Poplatek za popelnice 
  -  upozornění

Městský úřad Nová Včelnice upozorňuje občany 
na povinnost, že nejpozději do 31. ledna 2010 měl 
být uhrazen místní poplatek za svoz TKO (místní 
poplatek za provoz systému shromažďování, sbě-
ru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování  
komunálních odpadů) dle obecně závazné vyhlášky 
města Nová Včelnice č. 6/2009. Sazba poplatku pro 
fyzickou osobu s trvalým pobytem v Nové Včelnici 
činí 500,- Kč.
Poplatek platí rovněž osoby mající ve vlastnictví 
stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci 
ve výši poplatku stanoveného na jednu trvale hlá-
šenou osobu. Splatnost poplatku byla do 31. ledna 
2010. Poplatek lze uhradit bezhotovostně nebo v 
hotovosti v pokladně Městského úřadu Nová Včel-
nice. Otevření pokladny mohou využít k zaplacení  
poplatku i osoby, které jsou s platbou v prodlení.

Biernatová Lenka, finanční odbor

Pronajmu byt o velikosti 3+1, na Sídlišti Na Hliněnce, 
pouze seriozní nabídky. Tel. č. 728938308, pouze do 
21.00 hodin.

  Řádková inzerce



4 Novovčelnický zpravodaj 5Novovčelnický zpravodaj

   Poskytnutí příspěvku z rozpočtu Města Nová Včelnice 

Akce Žadatel Celkový rozpočet 
projektu

Požadovaná výše 
příspěvku

Uznaný 
příspěvek

Prvomáj. posezení 
s dechovkou MO ČSSD Nová Včelnice 5 000,- 2 500,- 0,-

Brisk Rallye Radouň Motorsport 230 000,- 25 000,- 10 000,-

Babské koulení ZO ČSŽ Nová  Včelnice 4 000,- 2 000,- 2 000,-

Lékařské přednášky, 
vzdělávací přednášky

Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, o.s. N. Včelnice 10 000,- 5 000,- 1 000,-

Mikulášský turnaj 
v kopané přípravek

TJ Nová Včelnice
fotbalový oddíl 20 000,- 10 000,- 10 000,-

Fotbalový turnaj O pohár 
Města Nová Včelnice

TJ Nová Včelnice
fotbalový oddíl 100 000,- 25 000,- 25 000,-

Závod sp.gymnastiky 
Pohár Nové Včelnice

TJ Nová Včelnice
oddíl sportovní gymnastiky 10 000,- 5 000,- 5 000,-

Přípravky N. Včelnice 
Závod sp.gymnastiky

TJ Nová Včelnice
oddíl sportovní gymnastiky 6 000,- 3 000,- 3 000,-

Výstava trofejí MS „Vrška“ Nová Včelnice 7 000,- 3 000,- 2 000,-

Taneční zábava Poslední leč MS „Vrška“ Nová Včelnice 16 000,- 5 000,- 0,-

Střelecká soutěž memoriál 
Pavla Holického MS „Vrška“ Nová Včelnice 12 500,- 4 000,- 4 000,-

Závody v dětském aerobiku TJ Nová Včelnice
oddíl aerobiku 7 000,- 3 000,- 3 000,-

Večerní běh TJ Nová Včelnice
oddíl atletiky 11 000,- 5 000,- 5 000,-

Májový volejbalový turnaj TJ Nová Včelnice
oddíl volejbalu 5 000,- 2 500,- 2 500,-

Vánoční volejbalový turnaj 
- 10. ročník

TJ Nová Včelnice
oddíl volejbalu 12 000,- 6 000,- 5 900,-

Mezinárodní stolno-teniso-
vé utkání

TJ Nová Včelnice
oddíl stolního tenisu 5 790,- 2 600,- 2 600,-

Městská hokejová liga TJ Nová Včelnice
oddíl ledního hokeje 50 000,- 15 000,- 5 000,-

Dětský den Sdružení rodičů pří Základní 
a mateřské škole Nová Včelnice 8 000,- 3 000,- 3 000,-

Mikulášská besídka Sdružení rodičů pří Základní 
a mateřské škole Nová Včelnice 8 000,- 3 000,- 3 000,-

Vánoční koulení o ceny TJ Nová Včelnice, oddíl kuželek 4 000,- 2 000,- 2 000,-

Etynská kuželkářská liga 
(únor, březen) TJ Nová Včelnice, oddíl kuželek 5 000,- 2 500,- 2 000,-

Etynská kuželkářská
liga (říjen - prosinec) TJ Nová Včelnice, oddíl kuželek 5 000,- 2 500,- 2 000,-

Memoriál Vlastimila
Outlého TJ Nová Včelnice, oddíl kuželek 4 000,- 2 000,- 2 000,-

• Letošní rok jsme zahájili 16. led-
na za slunečného počasí tradiční 
vycházkou do Hadravovy Rosič-
ky. Vysoká účast členů nás mile 
překvapila. Kromě většiny pěších 
se 8 našich členů vydalo do cíle v 
hospodě U kata na běžkách a in-

validní a nemocní členové i osobními auty.
• 16. února jsme pro nejširší veřejnost uspořádali be-
sedu o změnách v zákonných předpisech ze sociální 
oblasti. Místo vedoucího odboru Ing. Palaugariho, 
který byl z pracovních důvodů mimo okres nás po-
drobně o změnách v této oblasti informovala jeho 
zástupkyně Ing. Vrajová.
• 24. února se naši členové v hojném počtu zúčastnili 
akce pořádané restaurací U žida. V sále se uskutečni-
ly vepřové hody. I díky živé hudbě jsme všichni oceni-
li kvalitu a úroveň této akce.
• 12. března jsme pro 38 členů naší ZO zorganizovali v 
KD v Kamenici nad Lipou návštěvu pořadu písničkáře 
Jiřího Zmožka „Už mně lásko není 20 let“. Pobrukova-
li jsme si všechny jeho populární hity z 60. až 80. let.
• 16. března se uskutečnila velmi hojně navštívená 
lékařská beseda s kardiologie MUDr. Lubomírem 
Berkou, CSc. Ve své přednášce připravené nově spe-
ciálně pro naši ZO objasnil problematiku kardiovas-
kulárních a cévních onemocnění z nového pohledu.
• 27. března jsme zahájili pátý rok samostatné  
organizace SPCCH v našem městě výroční členskou 
schůzí spojenou s oslavou MDŽ, která se uskuteč-
nila v sále U žida. Této slavnostní schůze s hudbou  
a pohoštěním se zúčastnilo 80 % všech registrova-
ných členů. Chyběli jen ti, kteří se omluvili ze zdra-
votních či jiných vážných důvodů. Účastníci schůze 
ocenili i vystoupení děvčat z oddílu aerobiku, která 
pod vedením cvičitelky Věry Davidové předvedla 
svou mrštnost a smysl pro rytmus. 
• 10. dubna se uskutečnila dlouho připravovaná lé-
kařská přednáška včelnického rodáka MUDr. Vlasti-
mila Vaňka, neurologa z Jindřichova Hradce. Zvolené 
téma „Náhlé mozkové a cévní příhody, jejich před-
cházení a léčba“ zaujala zaplněnou hasičskou klu-
bovnu, takže přednášející musel odpovídat na velké 
množství dotazů. Je třeba zdůraznit, že pravidelné lé-
kařské besedy jsou náročné nejen z hlediska zajištění 
lektorů, ale i pro nutnost zajištění videoprojektoru  
k počítači, který si musíme půjčovat. 

• 30. dubna se vydařil slet čarodějů a čarodějnic, 
při němž se přihlášení členové sešli na smluveném 
místě.
• 10. května se uskutečnila beseda s nprap. Ninou 
Roubíkovou ze Správy jihočeské policie, pracoviště 
Jindřichův Hradec a městským strážníkem Alešem 
Přikrylem, která přiblížila činnost policie v našem 
regionu. Beseda byla spojena s ukázkami různých 
obranných chvatů, užívaných při napadení.
• 21. května jsme v KD v Kamenici nad Lipou navštívili 
představení imitátora a baviče Mariňáka, které bylo 
doplněno melodiemi z muzikálů a operet v provedení 
pražských umělců.
• 4. června jsme pro naše členy zajistili vstupenky na 
báchorku Jana Drdy „Dalskabáty hříšná ves“ v prove-
dení kamenických ochotníků. 
• 5. června se uskutečnil výlet našich členů na kole  
a těch, kteří si na kolo netroufli nebo jej nemají, vláč-
kem do Lovětína.
• 8. června odjelo několik členů naší ZO na deseti-
denní ozdravnou a rekondiční dovolenou do Ján-
ských lázní v Krkonoších. Tato dovolená je spojena  
i s poskytnutím stanoveného počtu léčebných proce-
dur v tamních lázních.
• Členové naší ZO se zúčastňují samozřejmě i akcí 
pořádaných kulturní komisí města. V letošním prv-
ním pololetí to bylo 7. května představení hry „Nebe 
na zemi“ v provedení počáteckých ochotníků v sále  
U žida a 10. dubna koncert žesťového souboru Trum-
pet tune pod vedením pana Rataje v místním kostele. 
• V průběhu měsíců dubna a května jsme absolvovali 
celkem 10 x ozdravný a relaxační pobyt v solné jesky-
ni v Jindřichově Hradci.
• V průběhu 1. pololetí jsme v dopoledních hodinách 
využili možnosti zaplavat si a využít dalších možností 
bazénu a welness centra v Jindřichově Hradci.
• Základní organizace SPCCH nechala zahrát všem 
jubilantům písničku v pořadu „Písničky na přání“.  
Z jihočeského rozhlasu v Českých Budějovicích. Jubi-
lanti obdrželi od ZO SPCCH i malou pozornost.

Pro druhé pololetí připravuje naše ZO následující 
akce.
• Návštěvu představení počáteckých ochotníků na 
jejich mateřské scéně v Počátkách na hru „Benátky 
pod sněhem“.
• Návštěvu výstavy Zahrada Vysočiny v Žirovnici.

MO SPCCH hodnotila 1. pololetí 2010 



6 Novovčelnický zpravodaj 7Novovčelnický zpravodaj

• Návštěvu vybraných představení či pořadů kame-
nického kulturního léta na nádvoří kamenického 
zámku (v létě) a během podzimu návštěvu vybraných 
akcí v KD v Kamenici nad Lipou.
• Na druhé pololetí máme rovněž předběžně zajiště-
ny 2 velmi zajímavé lékařské besedy.
• Počítáme s tradiční výstavkou květinových vazeb,  
s výstavkou medového a vánočního pečiva a výrobků 
zdravotně postižených z našeho regionu.
• Letošní rok zakončíme po dobrých zkušenostech  
s organizací výroční členské schůze a oslavy MDŽ 
předvánočním posezením.
Bližší informace o přesných termínech těchto akcí  
a o akcích, které se podaří zajistit aktuálně v průbě-
hu 2. pololetí naleznete ve skříňce ZO SPCCH vedle 
lékárny. Nezapomeňte ji sledovat! Výbor MO SPCCH 
děkuje všem aktivním členům i všem dalším obča-
nům Nové Včelnice a okolí za jejich účast na připra-
vených akcích a věří, že i v dalším období si najdete 
čas na akce, které se nám podaří zorganizovat.

Výbor MO SPCCH

Pozvání do Žirovnice 
na výstavu lilií

Žirovničtí zahrádkáři pořádají již téměř padesát let 
výstavu květin, ovoce a zeleniny. Po skromných 
začátcích se zabydleli v zámku, který prošel rekon-
strukcí po ničivém požáru a připravují zde ročně 
dvě výstavy pod názvem „Zahrada Vysočiny“. Vý-
stavní sortiment se pravidelně střídá ve dvoule-
tých intervalech, výpěstky členů, předních pěsti-
telů z celé republiky, výzkumných ústavů i přátel ze 
Slovenska zaplňují divadelní sál, zámecké komnaty 
i nově zrekonstruovaný špýchar.

Letos bude ve dnech 10. – 13. července pořádá-
na výstava lilií s doplňkovou expozicí barevných 
pokojových i zahradních sukulentů, orchidejí a 
výstavkou včelařů. Je zajištěn prodej občerstvení, 
o víkendech prodejna zahrádkářských výpěstků a 
poradenská služba.

I. ZO ČZS Žirovnice vás srdečně zve na tuto pře-
hlídku velkého výběru lilií, krásných květin, které 
vždy provoní celý zámek.               Milena Moravcová

  Víte, že …

k 15. 6. 2010 zaplatilo poplatek za komunální od-
pad 2 102 občanů. Z celkového počtu evidovaných 
dosud neuhradilo 253 občanů. Dlužná částka činí 
126 916,- Kč. Město řeší vymáhání upozorněním, 
výzvou, platebním výměrem a exekucí. Ve vybírání 
poplatků nadále pokračujeme. Dosud se na poplat-
ku vybralo 1 065 625,- Kč.

  Poděkování

Děkuji panu starostovi Jaroslavu Hřebíkovi za gratu-
laci k narozeninám

Božena Doležalová
  Pozvánka do Muzea motorových kol v Horní Radouni

V polovině dubna roku 2010 bylo v nově rekonstru-
ované budově bývalé školy v Horní Radouni otevře-
no Muzeum motorových kol, které se již nyní může 
pochlubit unikátní sbírkou bicyklů s přídavnými 
motory značky Sachs – jde o největší sbírku svého 
druhu na světě, čítající třiatřicet exponátů. Kromě 
nich je zde k vidění i mnoho dalšího: více jak dvacet 
motocyklů z celkem pěti různých zemí. Jen samotná 
československá výroba je zde pak zastoupena deseti 
různými výrobci motocyklů a motokol.  Na stěnách 
tříd pak visí 701 motocyklových štítků a 165 rozet  

z bicyklů. A tak bychom mohli pokračovat dál a dál… 
Chtěli bychom vás tímto samozřejmě pozvat k na-
vštívení našeho muzea, které bude v červenci a srp-
nu otevřené denně od 10:00 do 18:00. Naše hlavní 
pozvánka však odkazuje k sobotě 3. 7. 2010, kdy se 
v muzeu uskuteční ustanovení světového rekordu 
právě v počtu motorových kol s motorem Sachs  
v jedné místnosti, a to ve spolupráci s pelhřimov-
skou agenturou Dobrý den. Zahájení akce je pláno-
váno na 13:00 hodin a vy jste tímto srdečně zváni. 

Více informací na www.muzeumradoun.wz.cz

  MO STP informuje – červenec 2010

Ohlédnutí …..
Výbor 2. června rozhodl  
o zrušení zájezdu do Tře-
boně, pro malý zájem jsme 
zrušili plavání v bazénu v 
Třeboni 17. 6. V úterý 22. 
června jsme byli v HD Jihla-
va na divadelní hře Bohumi-

la Hrabala „Obsluhoval jsem anglického krále“; ženy 
chodily cvičit s paní Šeberovou, navštěvováni byli 
jubilanti. Pět členů naší organizace bylo na pobytu 
na penzionu Athéna na Suchém.

Aktuálně ….. 
I o prázdninách budeme navštěvovat naše jubilanty. 
Výbor MO se sejde ve středu 1. září, aby upřesnil 
zajištění akcí do konce roku. Na středu 15. září při-
pravujeme zájezd do Telče, na Roštejn a do Dačic; 
ve čtvrtek 23. září opět pojedeme na plavání do ba-
zénového komplexu wellnesscentra Aqua viva Lázní 
Aurora v Třeboni; protože u nás dál není zájem, po-
jedou s námi opět i členové MO z Jindřichova Hrad-
ce. Pokračovat bude pondělní dopolední cvičení žen 
s paní Šeberovou v tělocvičně. Bližší informace bu-
dou včas ve skříňce na lékárně!                                 (H)

Střeleckou 
Soutěž
 – Memoriál Pavla Holického,

která se koná v  sobotu 3. července 2010 od 9 hodin
na střelnici „Kalabis“ u Ždáru
Bohaté občerstvení

Letní scéna – náměstí - Sobota 14. srpna
13.00 hodin RETRO Band
17.00 hodin  Počátecká dechovka
20.00 hodin pouťová tancovačka až do rána  
 hraje Generace Pavla Nováka
22.00 hodin     tradiční pouťový ohňostroj –  
 u zámku

Restaurace u Žida
13.00 hodin Babouci – nejstarší jihočeská  
 kapela 
20.00 hodin diskotéka – DJ Kouřil  
 (pořádá restaurace u Žida)

Případné změny sledujte na plakátech !!!
Po oba dny kulinářské speciality ve všech 
provozovnách, stánky a pouťové atrakce

Srdečně zve Město Nová Včelnice

aneb Naše dechovky a jiné hudby 
na medobraní podruhé s našimi 

přáteli z partnerských měst

Novovčelnická 
pouť 2010

Projekt realizován v rámci 
grantu Jihočeského kraje

Myslivecké sdružení „VRŠKA“ Nová Včelnice 
Vás srdečně zve na 



8 Novovčelnický zpravodaj 9Novovčelnický zpravodaj

  Deváťáci

Rok se sešel s rokem a máme tu opět konec školního roku. Pro dvě třídy včelnických deváťáků to znamená 
konec školní docházky na základní škole vůbec. Nastala proto chvíle pro malou rekapitulaci toho, co ve škole 
zažili a nahlédnutí do okénka budoucnosti, na co se dnešní deváťáci těší a co po škole plánují.

Třída 9. A – třídní učitelka Mgr. Jiřina Kvapilová, ve třídě je 15 žáků, při našem rozhovoru je jich přítomno 13 
(chybí Martina Didková a Jan Kučera). Na první tři otázky nám žáci odpovídali hromadně, pak už měl každý 
jednu otázku sám za sebe.

Kam nám vlastně letošní deváťáci prchnou?
Celkem 10 ze třídy nás půjde na střední školy, větši-
nou do Jindřichova Hradce nebo do Českých Budě-
jovic, ostatní půjdou na učiliště tak různě, do Dačic, 
do Hradce nebo do Kamenice.

Jak se vyrovnáváte s odchodem ze základní školy?
Hrozně. Nechce se nám vůbec pryč. Zopakovali by-
chom si to celé od 1. třídy znovu.

Co byste poradili budoucím prvňáčkům, aby se jim 
ve škole dařilo? Jak mají zvládnout školní docház-
ku, na co se mají ve škole těšit a na co si dát pozor?
Hlavně aby se učili hned od začátku. Musí si dávat 
pozor na učitele a musí se snažit s nimi spíše vychá-
zet. Ať nedělají zbytečné problémy.

Čeho si nejvíce vážíš na svých učitelích?
Berešová Markéta – Že se s nimi dá dobře na všem 
domluvit. Vždycky, když potřebujeme tak pomůžou, 
třeba i při výběru vhodné školy atak.

Setkal ses na základní škole se šikanou?
Frűhbauer Petr – Ne vůbec ne. Z lavic se ozvalo: „Tak 
mi ti jí o přestávce ukážeme…“ a třída bouřila smíchy.

Jak se stavíš k problému alkohol – cigarety – drogy?
Kadlecová Lucie – Nikdy jsem to nezkusila a ani 
zkoušet nehodlám.

Jsi spokojen se třídou, do které jsi byl zařazen?
Kopeček Petr – Ano jsem. Jsou tu dobrý lidi.

Jak funguje školní parlament?
Linsmaierová Šárka – No moc ne, ale občas to fun-
guje. Řešíme, co se bude dít v příštích měsících. Ptá-
me se vedení školy, co se bude dít za akce. V jídelně 
jsme třeba řešili otázku pití a jídelníčku, můžeme si 
jídelníček navrhnout sami.

Po čem se ti bude po odchodu ze základní školy 
nejvíce stýskat?
Mařík Tomáš – než stačil něco říci, ozvalo se z lavice: 
„Po mně…“ a následoval smích…, pak nám Tomáš 
odpověděl. Po spolužácích, po té legraci co jsme si 
užívali o přestávkách i o hodinách atak.

Jaký je tvůj názor na státní maturity a školné na 
státních vysokých školách?
Pechková Bára – To je těžké. Já k tomu ještě svůj 
názor moc nemám, ale se školným na vysokých 
školách rozhodně nesouhlasím. Pokud jde o státní 
maturity, tak pro někoho bude asi dobrá, ale pro 
někoho to bude náročné.

Jaké máš plány na léto?
Novotný Martin – Asi půjdu na nějakou brigádu. 
Budu se určitě chodit koupat na koupaliště, možná 
budu hrát hry na počítači, no a pak bych chtěl jet s 
bratrancem na Moto GP.

Co je pro tebe přijatelnější, knížka nebo internet?
Radosta Aleš – Určitě obojí. Knížku si vezmu když 
není internet nebo třeba když je bouřka a mám 
všechno vypnuté. No, a když potřebuju referát, tak 
se zas podívám na net. Podle ohlasů ve třídě byla tato 
otázka asi směrována správně, Aleš určitě čte hodně, 
ale největší čtenář ve třídě je prý Tomáš Mařík.

Jaké je tvé vysněné povolání?
Pfauserová Sylvie – Jak to mám asi vědět? Já nevim, 
co bude zejtra, tak jak mám vědět, čím chci bejt.

Myslíš si, že se někdy přijdeš do školy podívat 
jen tak?
Slipková Aneta – Jo určitě, protože jsem tady zažila 
opravdu krásné chvíle.

Máš pocit, že teď už všechno zvládneš sama nebo 

si ještě ráda necháš poradit od svých rodičů?
Štrynková Anežka – Určitě si ještě nechám pár let od 
rodičů poradit. Ještě se necítím být úplně dospělá.
Vodičková Zdeňka – Já si také nechám raději poradit 
od rodičů.

Na závěr se zeptáme co vaše třídní učitelka?
My jsme měli na druhém stupni hned tři. Nejdříve 
paní učitelka Kubaláková odešla na mateřskou do-
volenou, potom paní učitelka Šímová také odešla na 
mateřskou dovolenou a teď v devítce jsme měli paní 
učitelku Kvapilovou a všechny byly skvělé.

Tak to je opravdu pěkné hodnocení. A jaký názor má 
naopak sama učitelka Mgr. Jiřina Kvapilová na své 
žáky?
Jaká byla vaše letošní devítka?
Měla jsem je jenom jeden rok, ale myslím si, že jsou 
fajn, i když po tak krátké době se to nedá dost dob-
ře posoudit. Určitě v té třídě vynikal Tomáš Mařík, 
který absolvoval s úspěchy snad všechny olympiá-
dy. Ale šikovných dětí by se tam našlo rozhodně víc.

A těšíte se na prázdniny?
Těším. Já už budu mít vlastně prázdniny pořád.  
V září již do školy nenastoupím. Teď momentálně 
se na to těším, ale nevím, jestli se mi nezačne po 
dětech stýskat.



10 Novovčelnický zpravodaj 11Novovčelnický zpravodaj

Máš pocit, že teď už všechno zvládneš sám nebo si 
ještě rád necháš poradit od svých rodičů?
Vocílka Ondřej – V něčem si určitě ještě nechám po-
radit. Třeba táta umí určitě opravit motorku líp než 
já. Jo přijďte se podívat do našeho muzea motorek 
v Horní Radouni.
Vydra Patrik – Určitě si nechám ještě poradit. Rodi-
če jsou vždycky moudřejší.

Co vaše třídní učitelka?
Teď v devítce byla prostě úžasná, jinou bychom ne-
chtěli.

A co na to paní učitelka Mgr. Dagmar Cyprová?
Jaká byla vaše letošní devítka?
Byla to docela dobrá třída, byli hodní a těší mě, že 
dali jako kolektiv konečně dohromady a že se z nich 
stali lidi (samozřejmě až na výjimky). Asi mi po nich 
bude i smutno. Od šesté třídy je člověk vede, aby z 
nich něco bylo, a pak s nimi v deváté třídě může být 
konečně kamarád.

A těšíte se na prázdniny?
Samozřejmě. Budu mít volno, budu si užívat léta a 
také si chvíli odpočinu od dětí.

A na čem se shodli všichni deváťáci? Že se jim bude 
po sobě opravdu stýskat. Přejeme jim šťastný vstup 
do další éry jejich života a také hezké prázdniny.
Děkujeme za rozhovor.

Nebeská Pavlína , Davidová Marie

Kam nám vlastně letošní deváťáci prchnou?
Celkem 11 nás půjde na střední školy, většinou do 
Jindřichova Hradce nebo do Českých Budějovic a 
dvě dívky půjdou do Volyně, ostatní půjdou na uči-
liště hlavně do Kamenice někdo i do Hradce.

Jak se vyrovnáváte s odchodem ze základní školy?
Rozdali jsme si kontakty, abychom o sobě věděli. Na 
jednu stranu se těšíme na novou školu, ale na dru-
hou stranu je nám líto, že přijdeme o všechny ká-
moše. Jeden z názorů byl jiný. Už abychom byli pryč.

Co byste poradili budoucím prvňáčkům, aby se jim 
ve škole dařilo? Jak mají zvládnout školní docház-
ku, na co se mají ve škole těšit a na co si dát pozor?
Můžou se těšit na přestávky. Ať se snaží psát si ta-
háky. Hlavně ať si to mimořádně užijou, protože ve 
škole budou jenom jednou. Ať si tu první třídu hod-
ně užijí, protože čím budou dát, tím to bude všech-
no horší a těžší.

Čeho si nejvíce vážíš na svých učitelích?
Brandová Monika – Že mají s námi takovou výdrž a 
trpělivost.

Setkala ses na základní škole se šikanou?
Jeníková Bára – Já tedy osobně ne, ale když sem ješ-
tě chodil jeden žák (poznámka redakce - nebudeme 
ho jmenovat), tak to tady takový nádech mělo. Hlav-
ně samé nadávky.

Jak se stavíš k problému alkohol – cigarety – drogy?
Plavcová Adéla – Těch lidí, kteří s tím mají problémy 
je čím dál víc. Nelíbí se mi to, ale co se s tím dá dělat 
nevím.

Jsi spokojena se třídou, do které jsi byla zařazena?
Rottová Iveta – Ano určitě. Jsme tu dobrý kolektiv, 
dobře si rozumíme, jsme prostě dobrá parta.

Jak funguje školní parlament?
Sedláková Tereza – Dobře funguje. Holky co tam 
chodí nám vždycky sdělí informace, co se zrovna 

řeší, ohledně výletů a různých školních akcí. Je to 
docela dobrý.

Po čem se ti bude po odchodu ze základní školy 
nejvíce stýskat?
Studený Radek – Stejná reakce jako v „áčku“, než 
stačil Radek odpovědět, tak se ze třídy ozvalo: „Po 
mě…“, pak dostal možnost Radek. Po kamarádech, 
po učitelích…
Sýkora Matěj – Já nevim…  Ze třídy se stále ozývalo, 
no tak to řekni… Po bufetu, a taky po učitelích.

Jaký je tvůj názor na státní maturity a školné na 
státních vysokých školách?
Šamanová Kateřina – Vysoké školy bych asi zpoplat-
nila, protože se na ně hlásí moc lidí, ale hlavně ti 
kteří tam třeba ani nepatří, tak by se to trošku vytří-
bilo, že by se tam pak hlásili jen ti, co mají o studium 
skutečný zájem. A státní maturity? Nerada bych je 
zažila.

Jaké máš plány na léto?
Šárková Andrea – Určitě se budu chodit koupat na 
koupaliště, ven s kámoškama, s Bárou pojedu na 
chatu a to je asi tak všechno. Ještě se uvidí.

Co je pro tebe přijatelnější, knížka nebo internet?
Šprinclová Kateřina – Podle toho co zrovna hledám. 
Internet je přijatelnější když vyhledávám nějaké 
informace a knížku si vezmu, třeba když potřebuju 
něco do školy. Víceméně je pro mě důležité obojí.

Jaké je tvé vysněné povolání?
Štanglová Marie – Já nevím. Tak asi abych se moc 
nenadřela, prostě málo práce a hodně peněz.
Vašová Diana – Já jsem vždycky chtěla být právnič-
kou, ale asi jí bohužel nikdy nebudu.

Myslíš si, že se někdy přijdeš do školy podívat 
jen tak?
Vávrová Sabina – Jo, tak jo. Přijdu se podívat na uči-
tele, mám to kousek.

Třída 9. B – třídní učitelka Mgr. Dagmar Cyprová, ve třídě je celkem 17 žáků, z toho je jich při našem rozho-
voru přítomno 15 (chybí Roman Lešetický a Tereza Tyšerová). I v této třídě byly žákům položeny stejné otázky 
jako ve třídě předchozí. Jak moc se liší jejich odpovědi, posuďte sami.



12 Novovčelnický zpravodaj 13Novovčelnický zpravodaj

  Školní rok končí

Školní rok končí a současně nastává čas zaslouže-
ných prázdnin jak pro žáky, tak i pro učitele. Záro-
veň nastává i čas hodnocení. Jaký vlastně byl?
V tomto školním roce naši školu navštěvovalo 254 
žáků. O jejich výchovu a vzdělávání  usilovalo 17 
učitelů. Ve většině tříd probíhala výuka podle vlast-
ního školního vzdělávacího programu Škola pro ži-
vot. Pouze ve čtvrtých, pátých a devátých třídách 
dobíhaly původní osnovy programu Základní škola. 
Bohužel pokračuje nepříznivý trend úbytku počtu 
žáků. Na celém prvním stupni jsme v jednotlivých 
ročnících měli už pouze po jedné třídě. Lepší to ne-
bude ani příští rok. Na jedné straně máme k dispo-
zici volné prostory k budování odborných učeben,  
na druhé straně se nám ale úměrně počtu žáků ne-
snižují provozní náklady.
Po celý školní rok jsme se snažili našim žákům vytvo-
řit odpovídající podmínky pro vzdělávání. Nedílnou 
součástí výuky se staly exkurze, besedy, kulturní 
představení, výchovné a vzdělávací pořady  a pro-
jektové vyučování. Z těch větších projektů jmenuj-
me například  Žijeme ve společné Evropě, Krabička 
první pomoci a Den podle Ámose. V rámci posledně 
jmenovaného projektu si například zájemci z řad 
žáků devátých tříd vyzkoušeli roli učitelů ve třídách 
prvního stupně. Z dalších aktivit to byly výchovné  
a vzdělávací pořady Společenské přešlapy, Pohád-
kové tancování, pořad o životě ve starém Římě a 
velkoplošné projekce o Kubě, České republice a In-
donésii. Děti navštívily divadelní představení v Jihla-
vě, v Praze a v J. Hradci, vyzkoušely si práci s hlínou 
v keramické dílně v Děbolíně, absolvovaly výchovné 
pořady zaměřené na prevenci rizikového chování 
žáků. Žáci šestých tříd se na začátku školního roku 
zúčastnili třídenního adaptačního kurzu na posílení 
vztahů v třídních kolektivech. Proběhly exkurze do 
Temelína, planetária v Č. Budějovicích, na Úřad  prá-
ce v J. Hradci i v několika podnicích v regionu. Velmi 
zajímavá byla návštěva trvalé výstavy světa vědy  
a techniky Techmania v Plzni. Z části bývalého ob-
jektu plzeňské Škodovky vzniklo unikátní vzdělávací 
centrum pro mladé, kde si děti měly možnost ověřit 
na pokusech řadu fyzikálních zákonitostí a absolvo-
vat různé výukové programy. Děvčata z osmých tříd 
se naučila pod vedením odbornice vyrábět advent-
ní věnce, zájemci absolvovali kurz fotografování při 
Muzeu fotografie v J. Hradci. Proběhl lyžařský 

výcvik v Krkonoších i plavecký výcvik žáků 3. až 5. 
tříd v bazénu v Jindřichově Hradci. Čtvrťáci slo-
žili „malý řidičák“ na dětském dopravním hřišti v  
J. Hradci. Nezapomenutelným zážitkem pro naše 
nejmenší byla beseda se známým ilustrátorem 
dětských knih Adolfem Dudkem, kterou pro nás 
zajistila místní knihovna. Zúčastnili jsme se i mno-
ha soutěží. Jako tradičně naši sportovci ve všech  
atletických soutěžích stáli na stupních vítězů. Velice 
dobře si vedli i naši volejbalisté a  nejmenší fotbalis-
té. V okresních naukových olympiádách sbíral úspě-
chy Tomáš Mařík z 9.A třídy. O všech významných 
událostech školy jsme  průběžně informovali na 
stránkách Novovčelnického zpravodaje a na webo-
vých stránkách školy. 
Věnovali jsme se i mimoškolní činnosti žáků. Vzhle-
dem k tomu, že v našem místě mají děti v této oblas-
ti omezené možnosti, snažili jsme se jim nabídnout 
řadu zájmových kroužků a dalších aktivit. Všem  
vedoucím bych chtěl při této příležitosti poděkovat 
za jejich práci a čas, který věnovali dětem. Velmi 
aktivní je i naše školní družina. Navštěvuje přes 70 
dětí. Během roku organizovala řadu akcí, připome-
nu zájezdy do bazénu, vánoční koncert, čarodějnic-
ký rej a další. Školní družina se podílela i na zápisu 
školy do knihy českých rekordů agentury Dobrý 
den z Pelhřimova. Podařilo se realizovat nápad paní  
Paarové a za její vydatné pomoci vytvořit nejdelší 
dračí ocas z podzimního listí v délce 490 m. Podě-
kování patří i výboru rodičovského sdružení, který 
aktivně zajišťoval pro děti v době mimo vyučová-
ní řadu akcí – zájezdy, dětský den, karneval a dal-
ší. Zdařilou akcí byla i taneční zábava. Rodičovské 
sdružení nám přispívá  na dopravu žáků na soutě-
že a na odměny pro nejlepší žáky. Pro rodiče na-
šich budoucích prvňáčků jsme zajistili přednášku  
dr. Martínka z Pedagogicko -psychologické poradny 
v Pelhřimově, zaměřenou na problematiku zahájení 
školní docházky.
Během školního roku jsme nezapomněli ani na své 
bývalé kolegy. U příležitosti Dne učitelů se uskuteč-
nilo tradiční setkání bývalých pedagogů naší školy. 
Většina přijala pozvání a bylo na co vzpomínat.
Závěrem bych chtěl poděkovat všem žákům, uči-
telům i zaměstnancům školy za celoroční práci  
a všem popřát pěkné prázdniny.

Jaromír Hrbek, ředitel školy

  Atletické soutěže 

Všem družstvům ze základní školy v Nové Včelnici 
se v jarních atletických soutěžích dařilo a dosáhla 
velice dobrého umístění. S ostatními družstvy z ji-
ných škol v okresu Jindřichův Hradec soutěžili starší 
žáci a žákyně tady v Nové Včelnici a mladší žáci a žá-
kyně v Jindřichově Hradci, prvně na Poháru rozhla-
su, kde starší žákyně obsadily krásné třetí a mladší 
žákyně čtvrté místo.
 V Atletickém čtyřboji jsme si vedli také velice dob-
ře. Starší a mladší žákyně vybojovali pohár za třetí 
místo a starší žáci dokonce za místo druhé. V soutě-
ži jednotlivců pak Anežka Štrynková zvítězila a Kate-
řina Kršková se umístila jako třetí.

Bára Pechková, IX. A

  Turnaj ve vybíjené

21. 5. 2010 se chlapci z 5. třídy naší školy zúčastnili 
turnaje ve vybíjené v Jindřichově Hradci. Po něko-
lika zápasech vybojovali krásné 3. místo. K tomu-
to úspěchu přispěli Jan Šergl, Michal Neugebauer,  
Lukáš Zeman, Jan Šprincl, Lumír Rataj, Martin Car-
da, Filip Vocílka, Pavel Nečas, Ondra Skládal a Petr 
Vaněk. Patří jim pochvala za vzornou reprezentaci 
naší školy.                                                              Šprinclova J.

  Jak se čerti ženili 

V pondělí 7. června jsme se vydali do Jihlavy do Ho-
ráckého divadla na pohádku  „Jak se čerti ženili“. Jeli 
jsme my (7.třída) a obě 6. třídy. Sraz byl v 8 hodin u 
kostela, kde si paní učitelky spočítaly děti. Přijel pro 
nás autobus a jeli jsme asi 1 hodinu.
Po příjezdu do Jihlavy jsme měli krátký rozchod, při-
bližně 30 minut. Mnozí z nás se vydali na náměstí 
prohlížet obchody a výlohy, koupit si zákusek či pití, 
nebo se jen tak procházet po jihlavském náměstí.
Po návratu k divadlu nám paní učitelky rozdaly vstu-
penky a vstoupili jsme dovnitř. Šli jsme do sálu na 
své sedačky a případně si došli na toalety. Zasedli 
jsme, začala pohádka a my jsme začali pozorně sle-
dovat představení
Před našima očima se odehrávala veselá, žertovná 
muzikálová pohádka o rozmazlené princezně Bětě, 
která dělá velké starosti své matce, paní královně,  
a dokonce i čertům a čerticím v pekle. O statečném 
kováři Krákorovi, který se s muzikantem Židlouš-
kem  vydá za princeznou do pekla, aby ji vysvobodil 
a také napravil.
Po skončení pohádky jsme nastoupili do připrave-
ného autobusu a jeli jsme z Jihlavy zpět do Nové 
Včelnice. Pohádka se nám líbila a doufáme, že si to 
ještě někdy zopakujeme.

Za všechny spolužáky Eva Neugebauerová

  Jak se čerti ženili 



14 Novovčelnický zpravodaj 15Novovčelnický zpravodaj

Městská knihovna Nová Včelnice vyhlašuje  
Velkou letní prázdninovou soutěž pro dětské 

čtenáře 2010 

ČteMe Se lVeM 
ČteNÁřeM

Termín soutěže: 
vyhlášení  7. června 2010
zahájení 1. července 2010
ukončení  31. srpna 2010  

Vyhodnocení soutěže: 
1) místní kolo: do 30. září 2010 … dílčí vyhlášení 
výsledků v knihovně, která vydala „Letní prázd-
ninový průkaz“
2) ocenění vítězů: 5. října 2010 … společné  
vyhlášení vítězů a program v Knihovně Městyse 
Chlumu u Třeboně v rámci akce Týden knihoven 
2010

Pravidla soutěže: 
• Věkové kategorie: žáci základní školy
• Zúčastnit se mohou pouze dvojice, kterou  
 vytvoří čtenář knihovny + „nečtenář“
• Hodnotící kritéria: 
 - stručná charakteristika přečtené knihy  
   (2-5 vět), jméno hlavní postavy, může být  
     i ilustrace
 - uznáme pouze tituly odpovídající věkové  
    kategorii čtenářů
 -  neuznáme obrazové publikace
  
Indikátorem:
počet přečtených knih v daném časovém 
rozmezí

  3. ročník soutěže 
  Kamarádka knihovna

Již potřetí se naše knihovna 
zúčastní soutěže o nejlepší 
dětskou knihovnu „Kama-
rádka knihovna“. Cílem této 
soutěže je zjistit jak jsou děti 

spokojené s knihovnou, počet hodin, které mohou 
trávit v knihovně. Kolik dětských čtenářů navštěvu-
je dětskou knihovnu a množství knih, které si vypůj-
čí. Počet akcí určených pro dětské čtenáře a počet  
počítačů, které jsou dětem k dispozici. A v nepo-
slední řadě i přírůstek knih do knihovny. V minulých 
ročnících se Městská knihovna Nová Včelnice umís-
tila velmi dobře, proto i v letošním roce doufáme  
v pěkné umístění.
Děti, přijďte nás podpořit udělením vysvědčení naší 
knihovně a také tím, že se do naší knihovny přihlásíte.

Z důvodu dovolené bude Městská knihovna 
Nová Včelnice od 7. července do 17. července 
2010 uzavřena.

  Upozornění 5. společné setkání novovčelnických, kamenických, jarošovských a rodinovských dětí se starosty, spi-
sovatelkou Alenou Ježkovou a knihovnicemi se tentokrát uskutečnilo u nás v Nové Včelnici v pátek 
11. června 2010. Naše děti příjemné setkání ukončily společným stanováním na zahradě u knihovny.

2. ročník projektu Už jsem čtenář – Knížka pro prvňáčka, který podporuje Ministerstvo školství,  
mládeže a tělovýchovy v rámci rezortního projektu Podpora čtenářské gramotnosti naši prvňáčci 
slavnostně ukončili pasováním na čtenáře. 

   Městská knihovna informuje

Setkání s Alenkou Ježkovou



16 Novovčelnický zpravodaj 17Novovčelnický zpravodaj

Fotbal

Výsledkový sportovní servis

Áčko
22. kolo Kunžak – Nová Včelnice 1:2 (Bednář, Pivko)
23. kolo Nová Včelnice – Slavonice 0:0
24. kolo Olešnice - Nová Včelnice 5:1 (Pivko)
25. kolo Nová Včelnice – Suchdol 4:3 (Blažek 3, 
Strachota)
26. kole Ševětín - Nová Včelnice 8:2 (Strachova 2)
V konečném pořadí je Nová Včelnice A na 9. pozici.

Béčko
14. kolo Nová Včelnice – Bystřice B 8:3 (Mareš 3, 
Baláž 2, Cypra L., Zikmund, Zápotoka)
15. kolo Peč – Nová Včelnice 0:4 (Vašíček 2, Hornát, 
Šlapanský)
16. kolo Nová Včelnice – Dešná 0:5
17. kolo Třebětice B – Nová Včelnice 4:1 (Hornát)
18. kolo Nová Včelnice – Deštná 7:3 (Zedník 5, Mareš, 
Zápotoka)
V konečném pořadí je Nová Včelnice B na 6. pozici.

Dorost
11. kolo Nová Včelnice – Deštná 6:3 (Matějka J. 3, 
Pivko K. 2, Matějka D.)
12. kolo Bystřice – Nová Včelnice 8:1 (Matějka D.)

13. kolo Nová Včelnice – Strmilov 2:6 (Matějka D. 2)
V konečném pořadí je dorost Nové Včelnice na 
4. pozici.

Starší žáci
12. kolo Velenice – Nová Včelnice 6:2 (Blažek 2)
13. kolo Nová Včelnice – St. Hobzí 7:0 (Blažek 3, Jaroš 
2, Neugebauer, Hornát V.)
14. kolo Chlum – Nová Včelnice 0:17 (Blažek 5, Jaroš 
3, Hornát V. 2, Brus 2, Neugebauer, Novotný, Hornát 
M., Didek, vlastní)
V konečném pořadí jsou starší žáci Nové Včelnice na 
2. pozici.

Mladší žáci
15. kolo Řečice – Nová Včelnice 3:2 (Jaroš, Neuge-
bauer)
16. kolo Nová Včelnice – Strmilov 4:3 (Jaroš 3, Didek)
17. kolo Třeboň – Nová Včelnice 2:3 (Brožek, Vaš,  
Jaroš)
18. kolo Nová Včelnice – Řečice 4:1 (Brus, Hornát M., 
Didek, Neugebauer)
V konečném pořadí obsadili mladší žáci Nové Včelnici 
1. místo.

Fotoreportáž - Dětský den se SRPŠ 

Starší žáci



18 Novovčelnický zpravodaj 19Novovčelnický zpravodaj

Mladší žáci

Přípravka starší
14. kolo Kunžak – Nová Včelnice 0:3 (Brožek, Sýkora, 
Holoubek D.)
15. kolo Nová Včelnice – Dačice 1:6 (Brožek)
16. kolo Strmilov – Nová Včelnice 3:2 (Brožek, Koštiál)
17. kolo Nová Včelnice – Slavonice 0:3
V konečném pořadí je starší přípravka Nové Včelnice 
na 4. pozici.

Přípravky mladší
14. kolo Nová Včelnice – Třeboň B 10:0, Nová Včelni-
ce – Kunžak 3:1
V konečném pořadí jsou mladší přípravky Nové Včel-
nice na 3. pozici.

V sobotu 19. června 2010 se uskutečnil na fotbalo-
vém hřišti v Českých Velenicích turnaj mladších pří-
pravek „O štít města České Velenice“ (ročník 2001  
a mladší) v kopané. 
Turnaje se účastnilo 5 týmů.

Výsledky NV:
NV - Bavorovice 4:1, branky: Brožek Adam 2, Holou-
bek David, Waník Filip
NV - České Velenice 3:2, branky: Brožek Adam 2, 
Holoubek David

NV - Suchdol n.L. 1:0, branky: Brožek Adam
NV - Novosedly 6:0, branky: Brožek Adam 3, Holou-
bek David 2, Waník Filip

Celkové pořadí turnaje:
1. Nová Včelnice
2. Bavorovice
3. Suchdol n.L.
4. České Velenice
5. Novosedly

e-on cup

Nejlepší střelec turnaje - Brožek Adam (NV) 8 branek
Sestava NV: Sýkora - Biernat Pavel, Mašín, Němeček, 
Holoubek Filip, Holoubek David, Jaroš, Brožek Adam, 
Waník Filip.

Turnaj mladších přípravek

Gymnastika

Závod přípravek Veselí nad Lužnicí   22.5.2010

Kategorie I.  -  dívky 2003
6. Chrpová Barbora 69,65
Kategorie II.  -  dívky 2004 a mladší
5. Zíková Kristina 78
9. Hánová Tereza 72,70

29. 5. 2010  Jindřichův Hradec 
Krajský přebor jednotlivkyň Jihočeského kraje 
a Kraje Vysočina ve sportovní gymnastice žen

Základní stupeň
4. Šímová Johana 57,700
11. Sivoková Adina 55,200
15. Chrpová Barbora 53,100

Mladší žákyně
15. Kundrátová Ilona 54,875
Žákyně B
7. Šímová Anna 40,325
9. Hrubcová Nikola 38,700
10. Pfaurová Eliška 38,450
13. Hrubcová Aneta 36,200

Závod ve sportovní gymnastice  
5.6.2010  Jindřichův Hradec

Kategorie Přípravky II  -  ročník 2004 a ml.
9. Hánová Tereza 50,75
Kategorie Základní stupeň
7. Šímová Johana 48,09



20 Novovčelnický zpravodaj 21Novovčelnický zpravodaj

Volejbal

Volejbal – konečná tabulka OP mužů v soutěžním 
ročníku 2009/2010 

1. N. Včelnice 16 16 0 48 : 10 32

2. FRUKO 16 11 5 37 : 20 27

3. K. Řečice 16 11 5 38 : 28 27

4. Č. Velenice 16 9 7 34 : 27 25

5. TEXI 16 9 7 35 : 29 25

6. Strmilov 16 5 11 25 : 37 21

7. AC SKP JH 16 5 11 23 : 40 21

8. Slovan JH B 16 5 11 21 : 37 21

9. SWIETELSKY 16 1 15 12 : 45 17

Dne 22. května 2010 se uskutečnily v tělocvičně  
v Nové Včelnici závody v dětském aerobiku – pouze 
mezi cvičenkami místního aerobiku. Závody byly do-
plněny vystoupením děvčat I. a II. kategorie, která 
předvedla cvičení s třásničkami. Atmosféra byla ve-
lice pěkná a věříme, že se závody líbily jak soutěží-
cím, tak i přítomným divákům. Děkujeme tímto všem 
děvčatům za jejich pěkné výkony a také celému rea-
lizačnímu týmu, který se podílel na přípravě závodů.

Konečné umístění: 
I. kategorie 
1. místo – Soňa Vaníčková
2. místo – Michaela Dvořáková
3. místo – Daniela Vlasáková

II. kategorie
1. místo – Natálie Potocká
2. místo – Kateřina Letochová
3. místo – Radka Tyšerová

III. kategorie
1. místo – Eva Hřebíková
2. místo – Anna Šímová
3. místo – Kateřina Kršková

IV. kategorie
1. místo – Markéta Berešová
2. místo – Tereza Tyšerová
3. místo – Zuzana Svobodová

Aerobik

Dětský aerobik jsme všichni zakončili v úterý 8. 6. 
2010 opékáním buřtů a stezkou odvahy, kterou si pro 
menší děvčata připravily naše větší slečny. Děvčatům 
za pěkně připravené odpoledne děkujeme. Přejeme 
všem hezké prázdniny a těšíme se v září opět v tělo-
cvičně nashledanou. Předpokládaný termín zahájení 
dětského aerobiku po prázdninách je úterý 21. září 
2010.
Ještě jednou bychom chtěli apelovat na jakoukoli 
spolupráci s námi. Pokud by měl někdo zájem jakkoli 
pomoci při hodinách aerobiku – zejména dětského, 
ozvěte se nám. Přivítáme i nápady a podněty k našim 
cvičebním hodinám, jaká forma cvičení by vám nej-
lépe vyhovovala, jaká používat náčiní, co vylepšit na 
konaných dětských závodech apod.
Se svými podněty, nápady i nabídkami na případ-
nou spolupráci se můžete obrátit na naše cvičitelky 
– Zuzanu Dubšíkovou, Evu Berounskou, Pavlínu Ne-
beskou a Věru Davidovou. V současné době máme 
přislíbenou spolupráci cvičitelky na dětské cvičení od 
studentky střední školy Veroniky Adamcové, která se 
již jako „asistentka“ dětského aerobiku do současné 
doby zúčastňovala.
Cvičení žen začíná po prázdninách ve čtvrtek 2. září 
2010 od 19.30 v tělocvičně.                                          Ne

Jihočeští atleti bojovali o mistrovské tituly

Jarní část atletické sezóny vrcholí vždy zápolením o 
přebornické tituly a krajské medaile v jednotlivých 
kategoriích. V Českých Budějovicích soutěžili dospě-
lí, přebory dorostu a mladšího žactva byly k vidění 
na našem stadiónu, starší žactvo a přípravky hostil 
Písek.

A jak to dopadlo?
Do Nové Včelnice putovalo 13 krajských přebornic-
kých titulů vesměs v mládežnických kategoriích, k 
tomu 25 stříbrných a 17 bronzových medailí za druhá 
a třetí místa v jednotlivých disciplinách a kategoriích.

Kdo má přebornické tituly?
V dorostenecké kategorii má hned dvě zlaté sedm-
náctiletá Jana Řežábková  - disk 33,58 m a oštěp 
38,27 m, oba výkony ji opravňují ke startu na MČR 
dorostu.
V kategorii st. žactva (do 15 let) patří dva tituly Kat-
ce Jelínkové – koule a disk (rovněž splněné limity na 

MČR), navíc se podílela spolu s Bárou Němcovou, 
Katkou Krškovou a Anežkou Štrynkovou  i na zlatu 
štafety 4 x 60m. Další tituly v této kategorii patří Mar-
ku Kolářovi ve vrhu koulí a Radku Studenému – hod 
kladivem.
Mezi mladším žactvem (do 13 let) se ze dvou titulů 
radovaly Katka Kršková - 60m přek., vrh koulí a Bára 
Němcová  - dálka a běh na 150m, 800m vyhrál Pa-
trik Kraus (2:35,35), vítězství patřilo i štafetě 4 x 60m  
Mareš, Lukš, Lešák, Kraus.

A ještě jména, která se nejčastěji objevovala při vý-
čtu stříbrných a bronzových medailí: 
Dorostenci Jan Frűhbauer – dálkař a sprinter, vrhači 
Jan Starý a Marek Matoušek, juniorky Markéta Řího-
vá a Jitka Mrázková, v žactvu pak běžci Jakub Kraus, 
Lukáš Anděra, překážkářky Anežka Štrynková a Ve-
ronika Laštovková, sprinterky Pavla Vodičková a nej-
mladší Anička Šímová. 

Je to velmi solidní výsledek úspěšné sportovní pří-
pravy v celém oddíle.

Atletika



22 Novovčelnický zpravodaj 23Novovčelnický zpravodaj

Jihočeská krajská 
soutěž C 
- tabulka soutěže
1. So Lodhéřov A 
2. VS Tábor B
3. Soběslav B 
4. So Milevsko A 
5. Č.Velenice A 
6. So Studená B 
7. N. Včelnice A 
8. Bechyně B 
9. Třeboň B 
10. Týn B
11. Třeboň C 
12. So Suchdol A 

Okresní přebor III 
– tabulka soutěže
1. GC N. Bystřice B 
2. Včelnice B 
3. Lodhéřov C 
4. Dačice B 
5. Kunžak A 
6. Chlum C 
7. Lásenice B 
8. Novosedly n. Než C 
9. Majdalena B 

Stolní tenis

   Žákovská družstva vedou KP

Předposlední červnový víkend patřil jarnímu kolu  
atletického KP družstev mládeže.
Na táborském tartanu se představila také družstva 
žáků a žákyň atletického oddílu TJ NOVÁ VČELNICE  
a překvapivě se od prvních disciplin usadila na ve-
doucích místech.
Oběma družstvům se skutečně dařilo, chlapci i děv-
čata podávali výkony na hranici osobních rekordů  
a limitů pro účast na MČR a výsledkem bylo jedno-
značné vítězství v obou kategoriích.   
Žákyně těžily z trojnásobného vítězství Katky Jelín-
kové (koule, disk, oštěp), která ziskem 21 bodů byla 
jedničkou celé soutěže, ze sprintérské formy Pavly 
Vodičkové -14 bodů, splněných limitů na MČR pře-
kážkářek Veroniky Laštovkové a Anežky Štrynkové 
(po 11 bodech), po deseti bodech přidala hostující 
děvčata A. Vrbová a T. Hořavová, stejně jako dálkař-
ka Barbora Němcová, další přidaly Eva Biernatová 
(disk a oštěp), Katka Kršková (překážky a štafeta), 
Šárka Řežábková (výška, štafeta) a Anna Kněžínková 
(štafeta). Vyrovnanost družstva tak vedla k celkovému 
úspěchu.

Pořadí:   
  1. TJ Nová Včelnice   107 bodů
               2. VS Tábor                  42
               3. Sokol Č.Budějovice  36
               4. Atletika Písek             8

Žáci byli ještě vyrovnanějším družstvem. Na zisku 
106 bodů se podíleli všichni členové družstva: Marek 
Kolář 15 bodů, Radek Studený 14, Lukáš Anděra 13, 
Jan Strouhal 12,
Jan Kučera 11, Filip Lešák 10, bratři Krausové 15 
bodů, bodovali i ostatní – Filip Bartoš, Martin Novot-
ný i věkem ještě mladší – David Jaroš, Ondra Koros, 
Josef Poslušný a Dominik Mareš.
Potěšily osobní rekordy L. Anděry (800m  2:22 min.), 
dálkařů J. Krause a R. Studeného i překážky Honzy 
Kučery a výška Honzy Strouhala.

Pořadí:  
  1. TJ Nová Včelnice        106 bodů
            2. VS Tábor                        66
               3. Sokol Č.Budějovice       29
                4. Start Třeboň                  11                

Úspěšné vystoupení novovčelnického žactva je o to 
cennější, že soupeři byli i žáci sportovních tříd z Tá-
bora a Č. Budějovic!!                                                    

BEZPEČNÉ A ÚČINNÉ HUBNUTÍ

Osvědčené programy Vám pomohou
nejen zhubnout,

ale především si váhu i udržet.
Hubněte zdravě!

INFORMACE: 604 451 312
www.ohubnuti.com

Rehabilitace v Nové Včelnici 
informuje

MUDr. M. Voldánová ordinuje na rehabilitaci 
v N. Včelnici každý lichý čtvrtek 

od 13.00 do 15.00.
Rehabilitační lékařku zde můžete navštívit 

i bez lékařského doporučení

Fotoreportáž - Závody v dětském aerobiku



24 Novovčelnický zpravodaj 25Novovčelnický zpravodaj

Kulturní přehled

Kino
Sobota 10. července ve 20 hodin Mamas a Papas
Sobota 17. července ve 20 hodin Vejdi do prázdna
Sobota 24. července ve 20 hodin Exmanželka 
za odměnu
Sobota 31. července ve 20 hodin Kun fu Kyborg
Sobota 7. srpna ve 20 h. Kouzelná chůva a Velký třesk 
Sobota 14. srpna ve 20 hodin Iron Man 2
Sobota 21. srpna ve 20 hodin Užívej si co to jde
Sobota 28. srpna ve 20 hodin Robin Hood
Muzeum
2. 6. – 11. 7. - Výstava prací klientů DÚSP Černovi-
ce a ÚSP Podmaň na nádvoří zámku 16. 6. – 1. 8. -  
Výstava loutek ze sbírky Milana M. Nováka  – pokra-
čování výstavy
7. 8. – 5. 9. - Jihočeské motivy a zátiší výstava obrazů 
Ludmily Pilařové- Kvekrové

Kamenické kulturní léto
Sobota 3. července – Slavnosti města - 11.00 hodin 
start DEMA maratonu a 13.15 velký zábavný pro-
gram - sportovní stadion
Sobota 10. července v 19 hodin - Folková růže - zá-
mecký park
Středa 14. – 18.  července - Hračkobraní - 5. ROČ-
NÍK FESTIVALU  HRAČKY Z PŘÍRODNÍHO MATERIÁLU 
denně v 10 – 17 hodin - zámek a zámecký park
Sobota 24. července v  20 hodin - Benátky pod sně-
hem – ochotnický soubor Počátky – nádvoří zámku
Sobota 7. srpna v 19 hodin – JOZERO – folkový kon-
cert – nádvoří zámku
Pátek 13. srpna  v 18 hodin -  Škapinova šibalství – 
divadelní soubor Tábor – nádvoří zámku
Neděle 27. srpna v 17 hodin - Old Steamboat – kon-
cert - zámek

Kamenice nad Lipou

Novovčelnický zpravodaj vydává Město Nová Včelnice nákladem 1100 ks, neprodejné. Evidenční číslo: MK ČR E 11662. IČ: 247146. Měsíčník, 
příspěvky nevracíme. Redakce je oprávněna články krátit nebo upravit. Nepodepsané příspěvky nebudou uveřejňovány. Příspěvky dopisovatelů 
a čtenářů nemusejí vyjadřovat stanovisko redakce. Grafika, sazba:  Vladimír Klíma - 777 605 808, Tisk: RAIN s.r.o., J. Hradec, Redakční rada: Marie 
Davidová , Pavlína Nebeská. E-mail: redakce@meu.vcelnice.cz.  Uzávěrka podkladů do příštího čísla je 18. 8. 2010

  Letos zazní Magická viola Petra Přibyla 
  v prostorách Jindřichohradeckého zámku již po šesté. 

Tento letní festival, na kterém se prolínají a stírají 
hranice mezi takzvaně vážnou či klasickou a hudbou 
jazzovou či rockovou, získává stále větší pozornost 
publika. Každý koncert doposud byl vždy setkáním 
špičkových hudebníků z různých žánrů, instrumen-
talistů i zpěváků a pro diváky nezapomenutelným 
zážitkem (za všechny jmenujme vystoupení Petra 
Přibyla s rockovým kytaristou Radimem Hladíkem a 
jeho skupinou Blue Effect). Přesto se jej pořadate-
lé z Jihočeské hudební společnosti snaží rozšiřovat  
a doplňovat.
V letošním roce nejprve sáhnou k osvědčené kla-
sice: v pozdně večerním čase prostory zámeckého 
rondelu osvětlené pouze plamínky svíček rozezní 
viola a kytara.Sehrané duo Petr Přibyl a Jaroslav 
Novák provedou posluchače ve středu 21. července 
od 21. hod. „Od klasiky k jazzu“.
Druhý koncert festivalu posouvá jeho hranice zase 
o kus dál. A to nejen rozšířenou kapacitou hlediště 
Rytířského sálu, ve kterém se bude konat, ale hlav-

ně volbou interpretů. V neděli 15. srpna na Pěvec-
kém koncertě vystoupí kromě Petra Přibyla i jeho 
vzácní hosté: sólistka Opery Národního divadla  
v Praze sopranistka Pavla Vykopalová, sólista ně-
mecké opery Saarlandisches Staatstheater Saar-
brücken a Opery Národního divadla v Praze basista 
Jiří Sulženko a dirigent orchestru Národního divadla 
v Praze, Pražského komorního orchestru a klavírista 
David Švec.                                      www.petr-pribyl.eu



26 Novovčelnický zpravodaj 27Novovčelnický zpravodaj

Masarykovo náměstí č. 34,    Nová Včelnice

Te l e f o n :  3 8 4  3 9 4  1 0 6

Pracovní doba: 
Po – St, Pá   8.15 – 11.00   14.00 – 15.30
So       8.00 – 11.00

Tě š í m e  s e  n a  Va š i  n á v š t ě v u

TEXTIL - HRAČKY CIGÁNÍKOVÁTEXTIL - HRAČKY CIGÁNÍKOVÁ

Vám nabízí:
dětský a kojenecký textil od českých výrobců 
(látkové pleny, osušky, dupačky, kabátky, čepice, 
župany, punčocháče a ponožky …)
dětské, dámské a pánské spodní prádlo (kalhotky a 
slipy, lambády, podprsenky, košilky a tílka)
dámský a pánský textil (pyžama, noční košile, 
tepláky, kraťasy, trička, mikiny, ponožky)
kapesníky, utěrky, ručníky, osušky
froté a bavlněné prostěradla
bavlněné, krepové a � anelové povlečení
igelitové, látkové a te� onové ubrusy, dečky
galanterie (jehly, nitě, bavlnky, kno� íky, gumy a 
kalouny)
hračky (chrastítka, společ. hry, hračky na písek, 
panenky)
umělé květiny

•

•

•

•
•
•
•
•

•

•

Stále přijímáme 
zakázky na čištění oděvů a praní prádla a sbíráme 
peří na čištění a ušití prošívaných dek a polštářů dle 
vzorníku na prodejně.

Upozorňujeme, 
že v průběhu letních prázdnin budeme připravovat 
dětem sešity pro příští školní rok podle „lístečků“, 
které dostanou ve škole.

Tenisový kurt s umělým povrchem
cena za 1 hod 66,- Kč
cena za 1 hod 88,- Kč při osvětlení

Petangue hříště
10 drah, možnost pořádání turnajů

Hřiště na malou kopanou
půjčujeme rakety, míčky, koule, míč

Hospoda  - 30 míst
Venkovní posezení - cca 50 míst
gril, pergola, dětský koutek
Sál  - 90 míst, 
kulečník fotbálek, stolní tenis, možnost 
pořádání svatebních hostin, narozenin, 
firemních školení, oslav
Ubytování - 3 pokoje 
4, 6, 8 lůžek, možnost přistýlky

Hadravova Rosička - 3 km od Nové Včelnice

www.hospodaukata.wbs.cz               ukata8@seznam.cz

SPORTOVIŠTĚ A HOSPODA U KATA

Tel.: 723 468 804

Připojení do sítě internet

www.jhcomp.cz

Zřizovací poplatek 
1.900,- Kč

Smlouva na 
dobu neurčitou 
bez závazku

Objednávky a bližší informace: 
tel.: 384 325 158, 734 310 278, info@jhcomp.cz

Neomezený objem stažených a odeslaných dat

Název tarifu Rychlost Cena včetně DPH

JHC 6M 5GHz 6 Mbit/s 333,- Kč

JHC 10M 5 GHz 10  Mbit/s 454,- Kč

Zřizovací poplatek 

Neomezený objem stažených a odeslaných dat

Připojení bezdrátovou 
technologií v pásmu 5GHz



28 Novovčelnický zpravodaj 29Novovčelnický zpravodaj

Těšíme se na Vaši návštěvu!                         FLOP JE VAŠE JISTOTA!

PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z náší pekárny!!!

Čerstvé mléko 1,5l Milkin............................12,50
Jihočeský zákys 1,2% 400g ........................10,90
Sýr Gouda 48% 1 kg......................................99,90
Cremaviva 5,4% 135g .................................... 5,90
Activia 120 g různé druhy ............................ 7,90
Smetanito 150g  3D různé příchutě  ......21,90
Uzené koleno s kostí 1 kg ...........................59,90
Loupací párky 1 kg  super cena!! ............49,90
Český salám 1 kg ............................................49,90
Turistický trvanlivý salám 1 kg ..................99,90
Kostelecký Poličan 1 kg ............................ 129,90
Šunkový salám FLOP 1 kg ...........................89,90
Kuřecí prsní řízky 500 g  super cena!! ...49,90
Kachna mr.  1 kg .............................................54,90
Kuřecí ořez 1 kg ..............................................19,90
Rybí prsty Exclusive 250g ...........................29,90
Nanuk Mrož různé druhy .............................. 8,90
Koláč podsvícenský 200g ...........................17,90
Bonaqua ochucená 1,5l ...............................10,90
Aquila čaj TEAM 1,5l  super cena!! ..........14,90
Sirup 3l různé druhy .................................. 109,90

Vekopopovický Kozel 0,5l plech sv. výč. 11,50
Pivo Samson světlé výčepní 0,5l ................ 5,90
Dřevěné uhlí , brikety 3kg ..........................69,90
Fa sprchový gel - různé druhy ...................39,90
Stella 250g  super cena !! ............................. 9,90
Rýže dlouhozrnná varné sáčky 480g ......17,90
Čočka velkozrnná 500g ...............................17,90
Fazole Baked Beans 420g ...........................10,90
Čaj zlatý šálek clasic 40g .............................11,90
KV meruňka 205g  super cena !! ............... 8,90
Májka 3+1 .........................................................22,90
Meruňkový džem 260g ...............................15,90
Víno Grand Muscat 0,75l .............................59,90
Víno Grand Traminer 0,75l ..........................59,90
Bon pari originál 100g .................................10,90
Lion 50g .............................................................. 8,50
Florenta 112 g různé druhy ......................... 9,90
Tatranky 33 g  super cena !! ........................ 2,90
Ocet 1 l ................................................................ 9,90
Cukr krupice 1 kg ...........................................17,90
Želírovací cukr Extra 2:1 ..............................29,90

V letákové akci od 5. 7. do 18. 7. 2010 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back.  Také si u nás můžete dobít mobilní telefon.

Víkendová nabídka: 8.7. -11.7.2010 - Lovecký salám 1 kg ....................................... 99,90
Víkendová nabídka: 15.7. - 18.7.2010 - Slovenský salám 1 kg ................................ 35,90

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice



30 Novovčelnický zpravodaj 31Novovčelnický zpravodaj

Povinné ručení pro náš region
(obce do 90 000 obyvatel, soukromé vozidlo, pojistné krytí 35/35)

objem 
motoru

do 1000 ccm

1001-1350 ccm

1351-1850 ccm

1851-2500 ccm

nad 2500 ccm

bez slevy za jiná pojištění             se slevou

1.430,-Kč                    1.112,-Kč

1.717,-Kč                    1.335,-Kč

2.479,-Kč                    1.928,-Kč

3.831,-Kč                    2.980,-Kč

5.408,-Kč                    4.207,-Kč

Bonus převádíme i od jiné pojišťovny. 
U pojištění motocyklů poskytujeme  při tzv. sezónním pojištění slevu až 63% z ročního pojistného.

Pojišťovací kancelář ing. Pavla Šímy
Riegerova 177, Nová Včelnice

Provozní doba
PO 9 - 19, ÚT 9 - 19, ST 9 - 17, ČT 9 - 19, PÁ 9 - 17

(po telefonické domluvě kdykoliv)
telefon: 384 395 555, 606 601 701     e-mail: pavel.sima@zastupci-allianz.cz

Těšíme se na Vaši návštěvu

pojistné pro rok 2010

Allianz - stojíme při Vás Allianz - stojíme při Vás

Ing. Pavel Šíma
pojišťovací poradce Allianz pojišťovny, a. s.

si Vás dovoluje pozvat do své 

pojišťovací kanceláře
Riegerova 177, Nová Včelnice

Nabízíme Vám:
	 Pojištění	osob
	 Penzijní	připojištění
	 Komplexní	autopojištění
	 Pojištění	majetku	občanů
	 Cestovní	pojištění
	 Pojištění	podnikatelů
	 Pojištění	průmyslu
	 Stavební	spoření

Provozní doba
PO 9 - 19, ÚT 9 - 19, ST 9 - 17, ČT 9 - 19, PÁ 9 - 17

(po telefonické domluvě kdykoliv)
telefon: 384 395 555, 606 601 701     e-mail: pavel.sima@zastupci-allianz.cz

Těšíme se na Vaši návštěvu



32 Novovčelnický zpravodaj


